

امام جمعه مهربان: فتنه‌گران می‌خواستند کشور را به اجانب بفروشند

امام جمعه مهربان گفت: فتنه سال 88 حرکتی ساده، مقطعی و زودگذر نبود بلکه جریان‌ی بود که هشت ماه کشور را درگیر خود کرد و فتنه‌گران می‌خواستند با اینگونه فتنه‌ها و کارهای خود کشور را به اجانب بفروشند.



امام جمعه مهربان گفت: فتنه سال 88 حرکتی ساده، مقطعی و زودگذر نبود بلکه جریان‌ی بود که هشت ماه کشور را درگیر خود کرد و فتنه‌گران می‌خواستند با اینگونه فتنه‌ها و کارهای خود کشور را به اجانب بفروشند.

به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت‌الاسلام سیدعلی خاکی‌پور امام جمعه مهربان در خطبه‌های نماز جمعه این هفته مهربان، ضمن سفارش خویش و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی با تقدیر و تشکر از حضور ملت بزرگوار در برنامه‌های گرامیداشت سالگرد حماسه 9 دی اظهار داشت: فتنه سال 88 حرکتی ساده، مقطعی و زودگذر نبود بلکه جریان‌ی بود که هشت ماه کشور را درگیر خود کرد و فتنه‌گران می‌خواستند با اینگونه فتنه‌ها و کارهای خود کشور را به اجانب بفروشند.

خطیب جمعه مهربان حضور به موقع مردم ولایتمدار و انقلابی و با بصیرت کشورمان در صحنه‌ها و حوادث مختلف را از عوامل موفقیت نظام مقدس جمهوری اسلامی در 32 سال گذشته عنوان کرد و اظهار داشت: هرگاه مردم در صحنه بودند، امید استکبار به یاس مبدل شده و سبب شده است تا بیگانگان از کشورمان قطع امید کنند.

خطیب جمعه مهربان حضور آگاهانه و متعهدانه مردم در صحنه را سبب بیمه انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی دانست و تصریح کرد: دشمنان به دنبال این بوده و هستند که اصل و اساس نظام و ولایت فقیه را از بین ببرند و انتخابات ریاست جمهوری دوره دهم نیز فرصت و بهانه‌ای برای آنها برای استفاده از موقعیت پیش آمده بود تا به اهداف شوم خود دست یابند که وجود مقام عظمای ولایت در راس امور و آگاهی و هوشیاری مردم و حضور به موقع آنها در صحنه سبب شد تا امید دشمنان برای ضربه زدن به نظام و ولایت فقیه برای همیشه قطع شود.

خاکی‌پور با یادآوری این موضوع که در فتنه سال 1388 فتنه‌گران قصد عبور از قانون و نشانه گرفتن رهبری جامعه اسلامی را داشتند، اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب اسلامی در واقع همان امام امت هستند و در نهایت آرامش، تدبیر و هوشمندی فتنه را خنثی کردند و با تدبیر حکیمانه خویش، آرامش را در جامعه حکمفرما کردند و با اتکالی به اعتمادی که به بیداری و بصیرت مردم داشتند، موجب اتحاد بیشتر مردم و تحکیم صفوف بین‌احاد مردم شدند.

امام جمعه مهربان افزود: نهم دی ماه تجلی پیوند مردم با رهبر معظم انقلاب و بزرگ‌ترین دستاورد بعد از پیروزی انقلاب اسلامی حماسه نهم دی و حضور 50 میلیونی مردم در میثاق با ولایت بود و مردم سال گذشته نشان دادند که در مقابل توطئه دشمنان برای حفظ دستاوردهای نظام و آرمان شهدا می‌ایستند.

خطیب جمعه مهربان در ادامه با قدردانی از همکاری مردم در اجرای طرح بزرگ هدفمند کردن یارانه‌ها اظهار داشت: اجرای قانون هدفمند کردن یارانه‌ها نوعی تجدید نظر در مصرف کالاست و آرامش حاکم بر فضای جامعه نشانه آن است که افکار عمومی انتظار مواجهه با قیمت‌های اصلاح شده را پیدا کرده و قادر به مدیریت رفتار خود در قبال شرایط جامعه در مرحله گذر از یک وضعیت اقتصاد بیمار به وضعیت اقتصاد مطلوب هستند.

خاکی‌پور افزود: خاصیت گذر پرداخت هزینه است و تا هزینه‌ای پرداخت نشود پیشرفتی حاصل نمی‌شود، ضمن آنکه با توجه به اعلام وزیر بازرگانی وضعیت ذخایر مواد غذایی کشور در بهترین وضعیت قرار دارد و قیمت گندم و نان در سال 90 تغییر نمی‌یابد و با توجه به اعلام وزیر مسکن و شهرسازی در زمینه قیمت مسکن نیز در سال 90 افزایشی وجود نخواهد داشت.

امام جمعه مهربان در ادامه به جنجال سازی جدید غربی‌ها علیه تهران اشاره کرد و اظهار داشت: غربی‌ها به خاطر پیشرفت دانشمندان جوان مدعی شده‌اند که تهران با استخدام دانشمندان هسته‌ای از سایر کشورها، برنامه هسته‌ای خود را پیش می‌برد و دیلی تلگراف که ید طولایی در انتشار مطالب غیر واقعی علیه ایران دارد این بار ادعا کرد ایران در سراسر جهان دست به استخدام دانشمندان هسته‌ای زده تا با انتقال آنها به جمهوری اسلامی برنامه هسته‌ای خود را توسعه بدهد.

خطیب جمعه مهربان تصریح کرد: دیلی تلگراف این ادعا را به نقل از مقاماتی که نام آنها را ذکر نکرده منتشر کرده و در ادامه می‌نویسد ایران اغلب بر روی دانشمندان هسته‌ای کره شمالی متمرکز است اما با این حال این کشور افراد دیگری را نیز از کشورهای دیگر به ویژه کشورهای آفریقایی استخدام می‌کند و به ادعای دیلی تلگراف، ایران و کره شمالی قرارداد پر منفعتی دارند که پیونگ یانگ در ازای دریافت پول از تهران و آزمایش تجهیزات اقدام به ارسال فناوری و دانشمند به ایران می‌کند و بیان همه این مطالب به خاطر آن است که غربی‌ها تحمل مشاهده پیشرفت ایران اسلامی در زمینه‌های مختلف را ندارند و با دروغ‌پردازی و ایجاد جنگ روانی به دنبال ایجاد اختلال در پیشرفت هسته‌ای صلح‌آمیز ایران اسلامی هستند که یقناً این آرزوی خود را به گور خواهند برد.

خاکی‌پور با اشاره به این که بنا به روایتی امام سجاد (ع) در 25 ماه محرم به شهادت رسیده است، سالروز شهادت حضرت امام سجاد (ع) را به تمام مسلمانان جهان تسلیت گفت و اظهار داشت: امام سجاد (ع) در زندگی خود به تربیت دانشمندان مسلمان همت گماشتند به گونه‌ای که شاگردان برجسته آن حضرت را بیش از 170 نفر ذکر می‌کنند و راز و نیاز امام زین‌العابدین (ع) با خداوند در قالب دعا در کتابی با عنوان «#171;صحیفه سجادیه»؛ گردآوری شده که از کتب معتبر و منابع ارزشمند مسلمانان است.

